Mozliwo$¢ dofinansowania

ESTETYCZNE ODBUDOWY ODCINKA 2 399,00 PLN brutto
BOCZNEGO - SZKOLENIE 2399,00 PLN netto

171,36 PLN brutto/h
171,36 PLN netto/h

WITKOWSCY
A\P ).

TRAINING CENTER Numer ustugi 2024/09/01/163154/2288721

Witkowscy Dental

Clinic Lekarze © Nidzica / stacjonarna

Dentysci Spétka & Ustuga szkoleniowa
Partnerska ® 14h
* % & K K B 05.10.2024 do 06.10.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Stomatologia
Sposoéb dofinansowania wsparcie dla oséb indywidualnych

Grupa docelowa ustugi Lekarze dentysci wszystkich specjalizaciji.
Minimalna liczba uczestnikow 4

Maksymalna liczba uczestnikow 12

Data zakornczenia rekrutacji 04-10-2024

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 14

Znak Jakosci Matopolskich Standardéw Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych

Podstawa uzyskania wpisu do BUR (MSUES) - wersja 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie Estetyczne odbudowy odcinka bocznego przygotowuje uczestnikdw do modelowania naturalnych wypetnien
kompozytowych w odcinku bocznym.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie

Uczestnik analizuje stopien zachowania
tkanek zeba i na tej podstawie
projektuje odbudowe kompozytowa,
uwzgledniajac funkcje oraz estetyke
zeba.

Uczestnik charakteryzuje Cechy
anatomiczne odbudowy w
poszczegolnych zebach i odwzorowuje
je podczas odbudowy kompozytowe;j.

Uczestnik modeluje wypetnienia
kompozytowe we wszystkich czterech
kwadrantach jamy ustnej, z
uwzglednieniem réznic funkcjonalnych
oraz estetycznych pomiedzy nimi.

Kryteria weryfikacji

Uczestnik przedstawia plan odbudowy
kompozytowej na modelu zgba,
uwzgledniajac prawidiowe
wykorzystanie zachowanych tkanek, a
takze uzasadnia wyb6r materiatéw oraz
technik odbudowy.

Uczestnik modeluje cechy anatomiczne
wypetnienia w réznych zebach na
modelu zeba lub w praktycznym
zadaniu klinicznym.

Uczestnik wykonuje prawidtowe
modelowanie wypetnienia we
wszystkich czterech kwadrantach,
uwzgledniajac prawidtowy kontakt
punktowy, ksztatt powierzchni
zgryzowych oraz estetyke w

Metoda walidacji

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

poszczegdlnych zebach.

Uczestnik stosuje technike
charakteryzacji wypetnien
kompozytowych za pomocag
podbarwiaczy, w celu uzyskania

Uczestnik poprawnie dobiera i stosuje
podbarwiacz do wypetnienia
kompozytowego, uzyskujac efekt
zblizony do naturalnego wygladu zeba.

Obserwacja w warunkach
symulowanych

naturalnego wygladu odbudowy.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Tak, dokument potwierdza uzyskanie kompetencji i zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach cienia sie kryteria
ich wersyfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od
walidacji.



Program

Serdecznie zapraszamy lekarzy dentystdw wszystkich specjalizcji na nasze autorskie warsztaty poswiecone modelowaniu naturalnych
wypetnier kompozytowych w odcinku bocznym.

Na tym kursie stawiamy na praktyke, wiec cate dwa dni w znacznej wiekszos$ci poswigcimy na modelowanie, aby nikt nie wrécit do domu
z niedosytem.

Na naszym kursie dowiesz sie:

- Dlaczego odtworzenie naturalnej anatomii zeba nie jest tylko aspektem estetycznym
- Jak zaprojektowa¢ odbudowe kompozytowa na podstawie zachowanych tkanek zeba
- Quadrant dentistry - czy warto i jak sie za to zabra¢?

- Jakie cechy anatomiczne nalezy odbudowa¢ w poszczegdlnych zebach

- Jak wymodelowaé wypetnienie tak, aby nie byto widoczne

- Jak dobra¢ odpowiednie instrumentarium do wykonania estetycznych odbudéw

- Jak modelowag, zeby zminimalizowa¢ korekty okluzyjne

- Jak wypolerowa¢ kompozyt

- Jak wykona¢ charakteryzacje wypetnien

Podczas czesci praktycznej kazdy z naszych kursantow:

- Dowie sig jak ustawi¢ mikroskop, aby pracowa¢ wygodnie

- Bedzie miat szanse wymodelowania wszystkich czterech kwadrantéw
- Wykona naturalng charakteryzacje wypetnien podbarwiaczem

- Wypoleruje wszystkie swoje wypetnienia na btysk

Plan godzinowy kursu (14 godzin szkolenia):
Dzier 1-10:00 - 18:00 (8 godzin szkolenia)
Dzien 2 - 09:00 - 15:00 (6 godzin szkolenia)

Po kazdym etapie czesci teoretycznej wykonywane s3 zajecia praktyczne. Cwiczenia wykonywane sg na specjalnie do tego
przygotowanych fantomach. Kazdy uczestnik pracuje przy samodzielnym stanowisku.

Program kursu realizowany jest przez 14h dydaktycznych. 1 godzina dydaktyczna to 45 minut. Przerwy nie sg wliczane w godziny
dydaktyczne.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 13

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

L. Prowadzacy L. . ; . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakonczenia

Wyktad

teoretyczny —

Dlaczego

odtworzenie

naturalnej Michat Citko 05-10-2024 10:00 11:30 01:30
anatomii zeba nie

jest tylko

aspektem

estetycznym?



Przedmiot / temat
zajec

Przerwa

kawowa

Wyktad

teoretyczny —
Quadrant
dentistry - czy
warto i jak sie za
to zabrac?

Przerwa

obiadowa

Warsztat

praktyczny -
ustawienie
mikroskopu do
wygodnej i
optymalnej pracy

Przerwa

kawowa

Warsztat

praktyczny -
modelowanie
wszystkich
czterech
kwadrantéw

Wyktad

teoretyczny —
Jak wykonaé
charakteryzacje
wypetnien

Przerwa

kawowa

Warsztat

praktyczny -
wykonanie
naturalnej
charakteryzaciji
wypetnien
podbarwiaczem

Przerwa

obiadowa

Prowadzacy

Michat Citko

Wojciech
Gruszka

Woijciech
Gruszka

Michat Citko

Michat Citko

Wojciech
Gruszka

Michat Citko

Wojciech
Gruszka

Wojciech
Gruszka

Michat Citko

Data realizacji
zajeé

05-10-2024

05-10-2024

05-10-2024

05-10-2024

05-10-2024

05-10-2024

06-10-2024

06-10-2024

06-10-2024

06-10-2024

Godzina
rozpoczecia

11:30

12:00

13:30

14:30

16:00

16:30

09:00

10:30

11:00

12:30

Godzina
zakonczenia

12:00

13:30

14:30

16:00

16:30

18:00

10:30

11:00

12:30

13:30

Liczba godzin

00:30

01:30

01:00

01:30

00:30

01:30

01:30

00:30

01:30

01:00



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy L, . ; . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia
Warsztat
raktyczny —
praxfyczny Michat Citko 06-10-2024 13:30 14:30 01:00
polerowanie
wypetnien
Podsumowanie i - 06-10-2024 14:30 15:00 00:30
walidacja
Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 2 399,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 2 399,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 171,36 PLN
Koszt osobogodziny netto 171,36 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2

O
)

122

Michat Citko

Absolwent kierunku lekarsko-dentystycznego na Gdaniskim Uniwersytecie Medycznym. W Klinice
Vivadental zajmuje sie przede wszystkim leczeniem zachowawczym, endodoncjg i protetyka.
Wszystkie zabiegi wykonuje w mikroskopowym powiekszeniu, a precyzja i estetyka sg jego
specjalnoscia.

Mimo mtodego wieku pobierat nauki od najbardziej szanowanych w Polsce i na $wiecie
specjalistow. Nieustannie podnosi swoje kompetencje uczestniczgc w licznych kursach, szkoleniach
i konferencjach. W ostatnich 5-ciu latach, oprécz codziennej praktyki lek. dent. prowadzi autorskie
szkolenia dla studentéw i mtodych dentystow.

222

Woijciech Gruszka

Absolwent kierunku lekarsko-dentystycznego na Uniwersytecie Medycznym w Gdansku w 2021
roku.

Aktualnie zajmuje sie stomatologig zachowawczg, endodoncjg oraz protetyka. Stale podnosi swoja



wiedzg i umiejetnosci uczestniczac w szkoleniach i konferencjach branzowych. W ostatnich 5-ciu
latach, oprécz codziennej praktyki lek. dent. prowadzi autorskie szkolenia dla studentéw i mtodych
dentystow.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Podczas kursu organizator zapewnia: materiaty szkoleniowe i profesjonalnie wyposazone stanowiska do éwiczen praktycznych. Kazdy
uczestnik pracuje indywidualnie.

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uczestnictwa jest wczesniejsza rejestracja na stronie dentakursy.com oraz optacenie uczestnictwa.

Informacje dodatkowe

Program kursu realizowany jest przez 14h dydaktycznych. 1 godzina dydaktyczna to 45 minut. Przerwy nie sg wliczane w godziny
dydaktyczne.

Adres

ul. Rzemieslnicza 5a
13-100 Nidzica

woj. warminsko-mazurskie

Kontakt

Martyna Walczak

\\D pmgusoy
TRAINING CENTER E-mail wdtc.kontakt@gmail.com

Telefon (+48) 782 688 497



